A 2

'3

r

.. | . ...DETERMINAZIONE DEL
- SEGRETARIO GENERALE

: . L\\ > + , del 12 2 EEB' 2073

Citta di Modica

. 8
- 1Y A ¥ N !‘J

OGGETTO: Le Magnolie di Alessandro Macauda — Liquidazione fattura n. 13/2023. - CIG
ZE139D8221

{ < e 1J? [ ' HE ¥

PR | * ":

v ¥ '

IL SEGRETARIO GENERALE

b3

Premesso:

Che con determina n. 247 del 06.02.2023, & stata impegnata la somma per il rimborso delle spese
di vitto e soggiorno per il Commissario Straordinario, Dott.ssa Domenica Ficano;

Dato atto che occorre procedere alla liquidazione degli aventi diritto:

Acquisita la fattura elettronica n. 13/2023 del 05/02/2023, inviata a questo Ente a mezzo del
sistema di interscambio (SDI) di complessivi € 455,00 prodotta dal Sig. Macauda Alessandro,
titolare dell’albergo Le Magnolie, sito a Medica in via Campailla, 25 P.iva IT01748990882, quale
compenso per n. 7 pernottamenti del Commissario Straordinario, Domenica Ficano;

Dato atto che si & adempiuto alle disposizioni previste dell’art.3 della legge n. 136/2010 e s.m.i.,
mediante la richiesta all’ Autorita per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture
del “Codice Identificativo dj Gara” CIG. n° ZE139D8221;

Ritenuto di procedere alla liquidazione della sopra indicata fattura, a valere sull’impegno n.
136/2023 dal Cap. 60/40 del redigendo bilancio di previsione 2023/2025 esercizio finanziario 2023;

Vista la nota prot. n. 39104 del 04.08.2022, a firma del Commissario Straordinario, Dott.ssa
Domenica Ficano;

Vista la L.R. n, 48/91;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto il D.lgs n. 50/2016
Visto ’OREL
DETERMINA

1. Diliquidare la fattura elettronica n. 13/2023 del 05/02/2023, inviata a questo Ente a mezzo
del sistema di interscambio (SDI) di complessivi € 455,00, ( di cui 413,64 quale imponibile
ed € 41,36 per Iva al 10%) quale saldo della somma dovuta al Sig. Macauda Alessandro,
responsabile Hotel Le Magnolie, sito a Modica in via Campailla, 25 P.iva IT01748990882,
quale compenso per n. 7 pernottamenti del Commissario Straordinario, Domenica F icano;

2. Di disporre il pagamento di € 413,64 in favore del Sig. Macauda Alessandro responsabile
dell’Hotel 1e  Magnolie, a mezzo  bonifico  bancario IBAN :
IT06Z0503684480CC0181159701;



3. Di autorizzare il Servizio Finanziario a trattenere I'IlVA, per Pimporto di € 413,64 che
dovra essere versata ai sensi dell’art. 17-tef del D.P.R. n. 633/72 cosi come modificato
dall’art. 1, comma 629, lett. b) della L. n. 190/2014;

1. Didare atto che la somma di € 455,00 risulta impegnata dal Cap. 60/40 - impegno 136/2023,
del redigendo bilancio di previsione 2023/2025 esercizio finanziario 2023, giusta determina n.

. 247/2023; ¢ :

4.” Di*dare mandato all’ufficio di _segreteria di provvedere alla pubblicazione nei modi di

legge; -

5. Dichiarare altresi, ai sensi dell'art. 6 par. "Conflitto di interessi, del vigente PTCP," che lo
scrivente e il responsabile del procedimento sono in assenza di conflitto di interessi, di cui
all'art. 6 bis della L. n. 241/1990, come introdotto dall'art. 1, comma 41, della Legge
190/2012; .

Il Re abile del Prockdimento
Giovghni C
, ‘ Il/Segretario Generale
tt. Giampiero Bella
LY 14
3 4 po !
A " £
" - b
TP ‘
k] s
LY LI, v "
F) 4 ¥ i
¥
T [y
ia t § L i
Fi ) * - ’ '

T Ma




——

Lse

B o

L . & "

i :|'

ALLEGATO “A”

y T

LAY SO PR . LR

r

wt

2 H

R . . TRSPARENZA ATTI AMMINISTRATIVI
: PR

Pubbhcazmne a1 sensi dell’art 26 deI D LGS 14/03/2013 1. 33

Det. N. L\\?; DEL 22 -02-20213

BENEFICIARIO MACAUDA ALESSANDRO

INDIRIZZO VIA CAMPAILLA, 25 B
; : )

L | 21yA 1T01748990882 .

IMPORTO VANTAGGIO ECONOMICO, | .,

Euro 413 64

¥orat v

CODICE IDENTIFICATIVO GARA

ZE139D8271

it

T
NORME DI RIFERIMENTO
SETTORE COMPETENTE . | BEGRETARIO GENERALE
ay T idt ok Tl b "l i o
\ pefe AR 0T
RESPONSABILEDEL SETTORE'» , - | GIAMBIEROBELLA . -

Ay




” 4
[

SERVIZIO FINANZIARIO

E‘ﬁ%ﬁ%:?‘r R TR i B ---.\.;.3% B TR e R ey T FRnre T g GNEE T S PR E age AE I-‘%r“{‘ R0 e

Wk J,‘,_ﬂ'j“AT IESTAZIONE DEL A;'COPERTURA FINANZIARIA DEL A SPESAA' :

Si attesta, ai sensi dell’art. 153 comma 5 del D Lgs n, 267/2000 la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle dlspomblhta_ effettive esistenti’negli stanziarnenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante I’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente .registrati ai sensi dell’art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18

agosto 2000, n. 267: .~ -~ 55 x .
S Tm "“éﬁ‘fﬁﬂ?}-._; S oDatas e Iﬁlporto“‘u‘f* f"fﬁ*lnfw’% ento/Camtolo‘%’ég‘%Eserclz o’
426/2927 0zfozlzozd £ k5560 60/ko 2023

! .t -+ 1o . '

Modica, 24/02/ 2023 . -
0 P N v o FooX

o !% MQQB'O 11 Responsabilé del servizio finanziario

- - - - - - - - ) ¢

(T, L ST A

- ¥ i

Con il suddetto visto di’ regolanta contablle attestante la copertura ﬁnanmana, il presente
provvedimento é-esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4; del D.Lgs. 18 agosto 2000, n: 267.

)

» x

VISTO PER EA LIQUIDAZIONE S T R Y

it
Visto per i controlli e riscontri amrmmstratm -contabili e fiscali sulle liquidazioni di-cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184 comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica, At s i et €

Il Responsabild Hel Sgrvizio Finanziario - t

’-f r ‘I L SRR
PUBBLICAZIONE

HE PR

La presente determinaZione ¢ pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal 23 FEB, 2023 . al 1 0 MAR 2023 , €d & repertoriata nel registro delle pubblicazioni
al n.

Modica,

11 Responsabile della pubblicazione

e wul

N W

e



